
 

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2017 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na 

rok 2017 Nr XXV/169/2017 Rady Gminy Baboszewo z dnia 13 stycznia 2017 roku zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 1.001,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi – 34.498.166,20 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 33.895.496,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 602.670,00 zł. 

3. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 34.617,90 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 33.616,90 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.645.387,20 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 33.079.938,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 7.565.449,02 zł. 

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy Baboszewo: 

mgr Tomasz Sobecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 9375



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9375



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9375



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9375



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9375



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9375



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9375


		2017-10-16T12:58:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




